
BOE núm. 296 Lunes 11 diciembre 2000 43039

ANEXO II

PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, AL CUERPO DE GESTIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL
DEL ESTADO, CONVOCATORIA DE 9 DE DICIEMBRE DE 1999 («BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO» DEL 14)

Relación definitiva de aspirantes que han superado el concurso-oposición, ordenada por puntuación total en el mismo

Acceso: Cupo reserva de discapacitados

Puntuación
1.er ejercicio

Puntuación
2.o ejercicio

Puntuación
fase concurso

Total concurso-
oposición OrdenReg. DNI Apellidos y nombre

001737 29.039.840 Molina Molina, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.84 26.00 36.00 93.84 0001

22294 RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2000, de la Comi-
sión Permanente de Selección de Personal, por la que
se hacen públicas las relaciones definitivas, por orden
de puntuación, de aspirantes que han superado las
fases de oposición y de concurso para acceso, por pro-
moción interna, en el Cuerpo de Gestión de Sistemas
e Informática de la Administración del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo de
Gestión de Sistemas e Informática de la Administración del Estado,
convocadas por Orden del Ministerio de Administraciones Públicas
de 9 de diciembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del 14),
y de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección de Personal ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas la relación definitiva de aspirantes
que han superado la fase de concurso-oposición de las referidas
pruebas selectivas, por orden de puntuación obtenida en función
de la suma de puntuaciones alcanzadas en los ejercicios de la
fase de oposición y en la fase de concurso, y elevarlas a la Secre-
taría de Estado para la Administración Pública, de conformidad
con lo dispuesto en la base 11.5 de la Orden de convocatoria.

Estas relaciones aparecen como anexo a la presente Resolu-
ción, habiéndose aplicado para resolver los empates en la cali-
ficación final los criterios establecidos en la base 11.4 de la Orden
de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—El plazo de veinte días naturales para la presen-
tación de los documentos señalados en la base 12.1 de la con-
vocatoria comenzará a contarse a partir del día siguiente al de
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
Asimismo, y en igual plazo, los aspirantes deberán formular la
opción por la percepción de la remuneración que deseen percibir
durante la condición de funcionarios en prácticas.

Tercero.—La realización del curso selectivo, previsto en la
base 13 de la convocatoria, dará comienzo el día 29 de enero
de 2001, a las diez horas, en la sede del Instituto Nacional de
Administración Pública (calle Atocha, número 106, Madrid). El
curso selectivo, que tendrá una duración de cuatro semanas, se
impartirá en sesiones de mañana o tarde.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante la Directora general de la Función Pública en el plazo
de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación en
el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 16 de noviembre de 2000.—El Presidente, Miguel Vidal
Ragout.

ANEXO

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminitración
del Estado convocatoria 9 de diciembre de 1999, «Boletín Oficial del Estado» del 14. Relación definitiva de aspirantes que

han superado el concurso-oposición, ordenada por puntuación total en el mismo

Acceso: Promoción general

Reg. DNI Apellidos y nombre PT.1E PT.2E P.F.C. T.C.O. Orden

692 5.403.515 Montes Pando, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,00 35,50 55,00 128,50 1
501 4.159.494 Gómez Pérez, M.a Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,84 36,00 52,00 126,84 2
480 27.481.470 Serrano Ballester, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,67 39,00 40,00 123,67 3
700 50.940.288 Muñoz Sánchez, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,34 37,50 50,00 122,84 4
698 1.830.940 Fernández Sánchez, Juana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,50 38,00 49,00 122,50 5
644 2.095.446 Herrero González, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,50 27,00 60,00 122,50 6
371 22.735.837 Martínez Tobías, José Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,34 39,00 45,00 122,34 7
590 21.490.892 López Díaz, Francisco M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,67 42,00 40,00 118,67 8
434 43.425.241 Puerto Verdú, Germán Octavio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,34 44,00 39,00 118,34 9
498 11.822.259 Triguero Garrido, Mario Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,50 36,00 41,00 116,50 10

6235 50.065.620 Martínez Bermúdez, Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,67 32,50 46,00 116,17 11
521 50.160.042 Mas Tomás, José Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,50 39,00 45,00 115,50 12
674 8.918.578 Perea Morilla, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,50 38,00 40,00 115,50 13
710 50.433.744 Sánchez Molero, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,17 27,00 53,00 115,17 14
657 2.080.890 Sánchez González, José Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,00 26,00 50,00 115,00 15
528 35.038.721 Millaruelo Gómez, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,17 37,00 42,00 112,17 16
538 34.905.214 Martínez Martínez, Jesús Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,84 34,00 45,00 110,84 17
499 2.205.071 Torrijos Prieto, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,84 29,00 46,00 110,84 18
467 46.612.595 Vila Vidal, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,50 39,00 33,00 110,50 19
458 13.141.122 Peña Bengoechea, José Faro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,84 29,00 40,00 108,84 20


